АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2025                                            №106                        х. Новоалександровка

 О прекращении существования

неактуального, неполного, недостоверного

адреса или сведений об объекте недвижимости в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.02003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация Новоалександровского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.  Удалить ошибочно занесенные адреса объектов адресации Новоалександровского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе:

-  Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, село Платоно-Петровка,  переулок Соколова, дом 3, с уникальным номером адреса объекта адресации 7780cd6c-3e7a-41a6-b05d-231c12dfafa1;
 -  Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, село Платоно-Петровка,  переулок Соколова, дом 11 корпус а, с уникальным номером адреса объекта адресации  a5e8aedc-85b0-441f-80ea-49275860bcf0;
-  Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, село Платоно-Петровка,  переулок Соколова, дом 29 корпус а, с уникальным номером адреса объекта 5d5fe651-a7da-41fd-bbc8-5b21cbc60c4b;
-  Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, село Платоно-Петровка,  переулок Соколова, дом 29 корпус а, с уникальным номером адреса объекта 5d5fe651-a7da-41fd-bbc8-5b21cbc60c4b;
-  Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, село Платоно-Петровка,  переулок Соколова, дом 6 корпус а, с уникальным номером адреса объекта ae949027-adc6-4e78-adf8-5ef58397c433;
-  Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, село Платоно-Петровка,  переулок Соколова, дом 12, с уникальным номером адреса объекта 6bf2c4dc-ad44-459f-9b10-937dc2835f38;
- Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, село Платоно-Петровка,  переулок Соколова, дом 1, корпус б с уникальным номером адреса объекта 8c22f735-83bb-4465-8ef3-d23f7131555e;
- Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, село Платоно-Петровка,  переулок Соколова, дом 44А, с уникальным номером адреса объекта 0eff7767-c6ea-43c3-86ef-3fda174173b4;
- Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, село Платоно-Петровка,  переулок Соколова, дом 19А, с уникальным номером адреса объекта b0c681ba-004c-4353-a146-0e7645e06bb0;
- Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, село Платоно-Петровка,  переулок Пеленкина, дом 2, с уникальным номером адреса объекта c1f90165-aeb7-4f4a-b7ae-89220b0c1a3a;
- - Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, село Платоно-Петровка,  переулок Пеленкина, дом 4, с уникальным номером адреса объекта 63810bb1-8443-4367-87f9-d4b83f76315c.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Новоалександровского сельского поселения Николаенко Е. Ю.

Временно исполняющий обязанности

главы Администрации
Новоалександровского

сельского поселения                                                                        С.П. Штефан